
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Надежд / 1 этап - группа 5

  Дата и время проведения   13 июля 2025 11:15   Место проведения   стадион Динамо

  Полисервис   СибСвязьСтрой-2 (Кристалл)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афонин Кирилл
Безбородов Сергей
Бондарчук Дмитрий
Дубровский Дмитрий
Ждан Алексей
Заживихин Денис
Зуев Остап
Каденов Арман
Катаев Илья
Кузнецов Сергей
Некрасов Анатолий
Нестеров Максим
Шарипов Ринат
Шустинский Валерий
Щетинин Илья
Якубенко Игорь
Якушин Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алафьев Роман
Алгазин Андрей
Алгазин Андрей
Бабешко Сергей
Бочаров Никита
Выговский Константин
Кочергин Евгений
Лим Виталий
Лукьянов Артем
Стасенко Александр
Третьяков Александр
Тынысов Шахислам
Фесенко Максим
Черемисов Аким

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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